様式第１（第３条関係）

　鹿児島市水道事業及び公共下水道事業管理者
　水　道　局　長　　　　　　　　　　　　　　　殿

下記のとおり技術者等を定めたので通知します。

技術者等区分 現場 主任 監理
監理
補佐

専門 現場 主任 監理
監理
補佐

専門 現場 主任 監理
監理
補佐

専門 現場 主任 監理
監理
補佐

専門 現場 主任 監理
監理
補佐

専門

発 注 者

工 事 名

工 期

請 負 代 金 額

※

※

※

記

技術者等選任通知書（工事）

課長 長 契約係

　令和　　年　　月　　日

　　　令和　　 年　　　月　　　日　 から　 令和　　　年　　　月　　　日 　まで

　￥　　　　　　　　　　　　　　　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　￥　　　　　　　　　　　　　　　）

工 事 名

工事場所

工 期

請負代金額

専門技術者監理技術者 監理技術者補佐

令和　 年　　月　　日から
令和　 年　　月　　日まで

令和　 年　　月　　日から
令和　 年　　月　　日まで

令和　 年　　月　　日から
令和　 年　　月　　日まで

　￥

現場代理人

工 事 経 歴

主任技術者区 分

現
在
従
事
し
て
い
る
工
事

氏 名

生 年 月 日

免許資格等

採用年月日

令和　 年　　月　　日から
令和　 年　　月　　日まで

　￥

令和　 年　　月　　日から
令和　 年　　月　　日まで

　￥

現在、他工事に技術者等で従事している場合は、必ず　　　線欄を記入し、技術者等区分欄で該当するものに○をすること。

請負代金額が4,000万円（建築一式工事は8,000万円）以上の場合は、技術者は専任となりますので、別に専任届も提出すること。

特定建設業者で下請契約の総額が4,500万円（建築一式工事は7,000万円）以上になる場合は、主任技術者に代えて監理技術者を配置し、監理技術者資格者証の写しを
添付すること。

係員場長

　￥　￥

受注者
住 所
商 号 又 は 名 称
代 表 者 氏 名

受付